El jurado estará integrado por representantes de:
• Secretaría de Cultura.
• Secretaría de Producción, Ambiente y Turismo.
• Artistas locales.
• Especialistas en sostenibilidad.

Su fallo será inapelable.�

PREMIACIÓN
Se otorgarán:
1° Premio: $200.000 (Doscientos mil pesos) 
2° Premio: $150.000 (Ciento cincuenta mil pesos)
3° Premio: $100.000 (Cien mil pesos)
Menciones especiales, si el jurado lo considera pertinente.

La entrega de premios se realizará el día 29 de diciembre, en el marco de 
las actividades navideñas municipales.

ACEPTACIÓN DE LAS BASES
La participación en el concurso implica la aceptación total de las presentes